
 

  ZO ČSOP Klenice 

 

www.csopklenice.cz  info@csopklenice.cz 
 

                        Vás zve 

 

ve čtvrtek 20.11. 2014 od 16 hod.  

 
do přednáškového sálu Muzeion Mladoboleslavského muzea 

 

na přednášku o významných stromech v Mladé Boleslavi a 

Kosmonosech spojenou s předáním cen účastníkům soutěže 

a otevřením nové stezky s názvem 

 

ZELENÁ STEZKA MLADOU BOLESLAVÍ A 

KOSMONOSY.  
 

Přednášejícím je RNDr. Václav Větvička, který byl garantem 

celého projektu. 
 

V rámci projektu se podařilo občanům, 
úředníkům a dendrologům vybrat v Mladé 
Boleslavi a Kosmonosech 39 stromů, 
které patří mezi nezajímavější a 
dendrologicky nejhodnotnější zástupce 
dřevin, které se v obou městech 
nacházejí. Tyto stromy budou označeny 
jako významné a symbolicky spojí obě 
města tzv. Zelenou 
stezkou.  

 
Generální partner:  
 
 
 
Ostatní partneři:  

 
 
  
 
 
 

Město Mladá Boleslav    Město Kosmonosy  IC Mladá Boleslav 

http://www.csopklenice.cz/
mailto:info@csopklenice.cz

